
28 de Abril de 2017                                 Diário Oficial - nº 0012 1

ATOS DO EXECUTIVO
             ANO I                 Cornélio Procópio, 6ª feira, 28 de Abril de 2017                     Nº 0012

Compra Direta nº025/2017

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
Dispensa de Licitação, em favor da empresa CLEBER NAKAU
ROLANDIA,  CNPJ. 06.231585/0001-37, referente contratação
de transporte, para locomoção do técnico e dos Atletas
procopenses: Paulo Alves Batista Junior, Gustavo Alexandre
Dias,  Gabriel Canônico Leite Ribeiro e Anny Caroline Avelino
Ribeiro que participarão do Campeonato Brasileiro de Judô
Sub 21, na cidade de Toledo,  com  valor de R$520,00
(quinhentos e vinte reais). em conformidade com o art. 26 da
Lei 8.666/93 e suas alterações, com base no artigo 24, inciso
II.

Cornélio Procópio, 27 de abril de 2017.

FUNDACAO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO
CARLOS MARQUES BONFIM

 Diretor Presidente

Compra Direta nº026/2017

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
Dispensa de Licitação, em favor da empresa JAIRO ALVES
ANSELMO TRANSPORTES -ME,  CNPJ. 02.484.359/0001-07,
referente contratação de um ônibus rodoviário com
capacidade para no mínimo 44 lugares com destino para o
município de Maringá, saída e retorno no dia 30/04/2017 das
05h00 as 18h00, para transportar atletas procopense, da
modalidade de voleibol para a disputa de jogos da liga de
voleibol e do pedestrianismo para participarem da prova de
pedestre Tiradentes,  com  valor de R$1.400,00  (Um mil e
quatrocentos  reais). em conformidade com o art. 26 da Lei
8.666/93 e suas alterações, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 28 de abril de 2017.

FUNDACAO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO
CARLOS MARQUES BONFIM

 Diretor Presidente



                                                       Diário Oficial - nº 0012                                28 de Abril de 20172

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos André de Brito


		2017-05-02T13:36:02-0300
	Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
	I am the author of this document




